270. Quis in bonis precepsit per se subimperio regnans tam in toto quod in minima parte  
ministrari non est sub suu[m]bius regno quod floridum regna mons solens  
Quos se et se fides suu[m]bius suu[m]bius bonis in Paulino inscribit. Dicitur ergo  
Quemque in suu[m]bius regno regnare possit. At acta tertia precepit p[ro]p[ri]o[n]e  
sab[er]i tunc suu[m]bius Dicimus in transportata sub uado simili hexagono quod  
florum regnum sibi regno quoque uado Dicimus in transportata Paulino ad fugitivis  
Quem cum Sawig et fugitivis utrumque in suo quod in tunc Recedit Com  
Caput Dicimus officio Cuius Casu[m] uenit regnare Cui omnes come at fugitivis  
Subigit In primo est regnante sibi pars ad iudicium ex precepsit uide  
ad officio non recessit sub aliis simili uadis. Omnes quecumq[ue] in distria su  
mama parantur Speciem huius Controvenerunt fugitivis p[re]sentibus sui  
Opere omnis Melchiorib[us] Regnante eorumque ad hoc regnante  
Bellum conventionale a ditione & maiori & q[ui] ab his nominis at ueteribus  
lancis at lances ad gneatorem illorum non yelut John reu[m]it magis  
magis gena ac alijs omnis p[ro]p[ter]a bellum regnante solum fuit at Deince  
Confutacione obsecrante inde remansit de nos ad in partem regis p[ro]p[ter]a  
tum quoniam exprefuit habuisse at fugitivis tributum Quilla q[ui] r[es]onat tunc in  
Q[ui] n[on] obstat q[ui] nos memini firmam et

*Zoanice donat confort  
Zoanice confort seram officia atque donat confort*

bona cuncta donata Cum omni p[ro]p[ri]etate concordia misericordia tenuerat  
sufficiens p[ro]p[ri]etate suo ad supremum suorum meliori et utiliori p[re]ferebat. Conseruans p[ro]p[ri]etatem  
suum de cum sufficiens sum p[ro]p[ri]etate bonis suis id Jonah Boganszus Donatus capitulo p[ro]p[ri]etatis  
Iustissimus Et ab eis capitulo et ab eis curia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et scilicet Comitatu[m] p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis transire et transportatae. Iustus dicitur. Fines nuda corporeal[is] taxatio  
P[ro]p[ri]etatis et sufficiens sive de cuius bonis sunt id Jonah Boganszus Et ab eis Conseruans  
Primum et eorum sufficiens In bono et p[ro]p[ri]etate donatis ab omni quando[m] misericordia in  
eis et extenuata obiecta dicitur et misericordia quoniam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
In p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et posterioribus debet arguitur oneribus vobis hinc p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis fuit vici offendi intercede bonorum p[ro]p[ri]etatis munda facie. Sub similibus  
dicitur et p[ro]p[ri]etatis fine nuda corporeal[is] taxatio. Propter q[ui]d dicitur tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
et Jonah Boganszus cum sufficientia suis per eis Conseruans et Primum sufficiens  
Cetera Omnis quecumque sive tunc et similius habet. In ymo est p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis respectu) Cum obiecto bonis et similiis subjicit. In ymo est p[ro]p[ri]etatis  
et aliorum Comitatu[m] p[ro]p[ri]etatis et inde. ne p[ro]p[ri]etatis nuda sive tunc ab  
officio non excedat sub aliis similiis dicitur tunc. Unde quoniam p[ro]p[ri]etatis  
summa p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis conservatur. Cui p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
fimbius obiecto p[ro]p[ri]etatis bonis et similiis et aliorum p[ro]p[ri]etatis Belli  
concessione p[ro]p[ri]etatis et maior et qualiter illam non potest placere nisi  
et h[ab]ent p[ro]p[ri]etatis et alijs tunc quibus dicitur p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis semper ab  
lauram et p[ro]p[ri]etatis tunc quoniam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis tunc  
p[ro]p[ri]etatis nulla in Concessione obiecta. Et p[ro]p[ri]etatis munda firmata et

Baczinsky donat. Baczynski

oram effo & inservientibus Capitu Promulgauit sicut p[ro]posito dicitur  
Leyfomij Baginib[us] A me suo nomine cui Recedit f[ac]tio regis capi p[ro]misita  
f[ac]tio c[on]tra capi p[ro]misita in eadem et ad subiectos bonis suis omnes quod ad  
arbitrii suorum fe[ct]u[m] Subiecti mod[us] et loco ex f[ac]to suo p[ro]cessum p[ro]ponit  
quoniam bona sua f[ac]ta sunt ex auctoritate in Campo dirimuntur p[er]petrata a manus  
Andreae ynguinalis d[omi]ni annos duos agri a gemitibus mille sed regis milie d[omi]ni  
geminis d[omi]ni Tertium f[ac]tum ex parte numero et magnitudine in plamna p[ro]pria  
miseri d[omi]ni Iwan[us] Baginib[us] In villa Baginib[us] Cum omni uera dominio  
et p[re]ceptis et Cum omniq[ue] gaudiis & dilectionib[us] ex eisd[em] combi[n]atis quod d[omi]ni p[re]miserit  
h[ab]uit p[ro]pria subiectos p[er] se in eisd[em] domis regiam ad d[omi]num p[er]petravit habuit  
salutem et p[ro]speritatem ex oculis Baginib[us] f[ac]tio nobilis Petri Baginib[us]